۴. ابن شعبه، حسن بن علی، تحف العقول، ترجمه حسن زاده، ۱ جلد، انتشارات آل علی علیه السلام - قم، چاپ: اول، ۱۳۸۲ ش.
۵. احسانی، محمد، نقش مادران در تربیت دینی فرزندان، قم: انتشارات مرکز پژوهش‌های اسلامی صدا و سیما، چ اول، ۱۳۸۷.
۶. احمدبن حنبل، مسندالإمام احمدبن حنبل، بیروت (لبنان): مؤسسه الرساله، چ ۱، (۱۴۱۶ ق، ۱۹۹۶ م).
۷. اسماعیلی یزدی، عباس، فرهنگ صفات، قم: انتشارات دلیل ما، ۱۳۹۰.
۸. افتخاری، اصغر، «ظرفیت طبیعی امنیت»، فصل‌نامه مطالعات راهبردی، ش ۵ و ۶، پاییز و زمستان ۱۳۷۸.
۹. امینی، ابراهیم، آئین همسررداری، تهران: انتشارات اسلامی، ۱۳۸۰.
۱۰. آسوده، محمدحسین، عواقب گناهان و راه نجات در روایات، قم: انتشارات دلیل، ۱۳۸۸.
۱۱. بخاری، صحیح البخاری، هزار حدیث پیامبر (ص)، ترجمه: نوراحراری، عبدالعلی، انتشارات شیخ‌السلام احمد جام چ سوم، ۱۳۹۱، ج ۱.
۱۲. ترابی‌نژاد، حسن، اسلام؛ خشونت یا صلابت، تهران: مرکز پژوهش‌های اسلامی صدا و سیما، ۱۳۸۵.
۱۳. ترمذی، محمدبن عیسی، الجامع الصحیح و هو سنن الترمذی، قاهره: دارالحدیث، (۱۴۱۹ ق، ۱۹۹۹ م).
۱۴. تمیمی آمدی، عبد الواحد بن محمد، غرر الحکم و درر الکلم، محقق / مصحح: رجایی، سید مهدی، قم: دارالکتاب اسلامی، دوم، ۱۴۱۰ ق.
۱۵. جوادی آملی، عبدالله، مفاتیح‌الحیاء/ راه و رسم زندگی، مرکز نشر اسراء، چ هشتاد و چهارم، ۱۳۹۱.

۱۶. حرعاملی، محمدبن حسین، جهاد با نفس، ترجمه: علی افراسیابی، قم: انتشارات نهایندی، سوم، ۱۳۸۶.